The Lintas (foldon Beach Bosorl

Preise 2026 / 2027

Bhisonunmer
5INP5201/ 6INP5201

Tebmine wnd Theise

A | 0111.2025 - 31.10.2026

Saisonpreise pro Person in Euro

Zimmer mit Gartenblick

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Zimmer mit Gartenblick und Balkon
Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Zimmer zur Meerseite mit Balkon
Grundpreis
Einzelzimmer-Aufpreis

Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Enlhallene Leislungen

Flughafentransfers

13 Tage Verjungungs- oder Reinigungskur

O O O O O

Medizin gemaB arztlicher Verordnung
Yoga & Meditation
Servicepaket ,Bewusst Reisen Basis”

Newe Wege

Bewusst Reisen
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13 Nachte

1300
195
100
15

1.465
260
15
20

1.625
260
125
20

13 Ubernachtungen im Doppelzimmer in der gewahlten Zimmerkategorie
ayurvedische Vollpension und ayurvedische Getranke

Eingangsdiagnose und Konsultationen bei ayurvedischen Arzten, alle Anwendungen und ayurvedische



Vichl ailbablon

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder, VisumgebUhren
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Fluge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl

Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft konnen unterschiedliche Entgelte anfallen)
Erweiterte Servicepakete mit verschiedenen Zusatzleistungen

Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)

Abluelle Specials

The Linta’s gewahrt 20 % Ermassigung wahrend der Nebensaison zwischen 01.05.2026 - 31.10.2026 (nicht
kombinierbar mit Seniorenermassigung)
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Hnweise

o Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebe-
schreibung auf www.neuewege.com/6INP5201 runterladen oder telefonisch anfordern.



