The Lintas Golden Beach Resort

Preise 2026 / 2027



Reisenummer

Reisedauer

13 Nächte

5INP5201 / 6INP5201

Termine und Preise

Α

01.11.2025 - 31.10.2026

Saisonpreise pro Person in Euro

	Α
Zimmer mit Gartenblick	
Grundpreis	1300
Einzelzimmer-Aufpreis	195
Verlängerungstag im Doppelzimmer	100
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	15
Zimmer mit Gartenblick und Balkon	
Grundpreis	1.465
Einzelzimmer-Aufpreis	260
Verlängerungstag im Doppelzimmer	115
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	20
Zimmer zur Meerseite mit Balkon	
Grundpreis	1.625
Einzelzimmer-Aufpreis	260
Verlängerungstag im Doppelzimmer	125
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	20

Enthaltene Leistungen

- o 13 Übernachtungen im Doppelzimmer in der gewählten Zimmerkategorie
- o Flughafentransfers
- o ayurvedische Vollpension und ayurvedische Getränke
- o 13 Tage Verjüngungs- oder Reinigungskur
- o Eingangsdiagnose und Konsultationen bei ayurvedischen Ärzten, alle Anwendungen und ayurvedische Medizin gemäß ärztlicher Verordnung
- o Yoga & Meditation
- o Servicepaket "Bewusst Reisen Basis"

Nicht enthalten

Individuelle Ausflüge und Aktivitäten, Trinkgelder, Visumgebühren

Weitere buchbare Leistungen

- o Flüge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl
- o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft können unterschiedliche Entgelte anfallen)
- o Erweiterte Servicepakete mit verschiedenen Zusatzleistungen
- o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)

Aktuelle Specials

The Linta's gewährt 20 % Ermässigung während der Nebensaison zwischen 01.05.2026 - 31.10.2026 (nicht kombinierbar mit Seniorenermässigung)

Hinweise

o Saisonzeiten überschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/6INP5201 runterladen oder telefonisch anfordern.